150/200

150/180

25140

150/150

150/200

180/220

150/200
20/25

100/100
20/20
150/200
10/10

MeHto Ha 23.07.2021
3aBTpak.

Kalua Kykypy3Has Ha
HaTypa/lbHOM MOJIOKe
KoelHblin HaNnUTOK Ha
HaTypa/lbHOM MOJIOKe
BaToH, cnMBOYHOE Macio
2011 3aBTpak.
[pyLwa
O6be.

Cyn ropoxosblii
>Kapkoe o - gomatluHemy
KomnoT 13 nstoma
Xneb nileH./pxaH.
MongHnK.
3anekaHka 13 TBopora
CoyC MOMOYHbIV CnagKuii
Ketump
Xneb MweHNYHbII

Pa3paboTtan meapaboTHuK T.A. BopobbeBa

Ne 18

11| 2021 .



