

Меню на 23.07.2021

Меню на 23.07.2021	
	Завтрак.
150/200	Каша кукурузная на
	натуральном молоке
150/180	Кофейный напиток на
	натуральном молоке
25/40	Батон, сливочное масло
	2ой завтрак.
150/150	Груша
	Обед.
150/200	Суп гороховый
180/220	Жаркое по – домашнему
150/200	Компот из изюма
20/25	Хлеб пшен./ржан.
	Полдник.
100/100	Запеканка из творога
20/20	Соус молочный сладкий
150/200	Кефир
10/10	Хлеб пшеничный

Разработал медработник Т.А. Воробьева